
Dziennik Ustaw Nr 74 - 2058 - Poz. 371 i 372 

1 2 3 

7) Kierownik ogrodu botan icznego zatrudniającego ponad 
30 pracowników 

8) Kierownik un iwersytetu otwartego 100-220 

5 1 ) Zastępca dyrektora instytutu wchodzącego w skład wy-
działu lub międzywydziałowego (pozawydziałowego) 

2) Zastępca dyrektora międzyuczelnianego instytutu (za-
kładu , ośrodka), zastępca kierownika wydziału zamiejs-
cowego (filii) , zastępca dyrektora centrum uczelniano-
-przemysłowego 

3) Zastępca dyrektora biblioteki głównej 
4) Kierownik zakładu (ośrodka) poza wymienionym w lp. 3 
5) Kierownik katedry (zespołu przedmiotowego) 
6) Kierownik studium doktoranckiego, podyplomowego 

lub innego studium specjalnego 
7) Kierownik terenowego oddziału podlegającego wydziałowi 
8) Kierownik ośrodka metodycznego 
9) Kierownik kliniki 

10) Zastępca dyrektora nauczycielskiego kolegium języków 
obcych (l iczącego co najmniej 12 piętnastoosobowych 
grup studenckich) 

11 ) Kierown ik studium praktycznej nauki języków obcych, 
kierownik studium wychowania fizycznego, kierownik 
studium nauk społecznych, kierownik studium pedago-
gicznego 

12) Opiekun nauczycielskiego kolegium prowadzonego poza 
uczelnią 

13) Zastępca kierownika międzyuczelnianego ośrodka meto-
dycznego 

14) Kierownik ogrodu botanicznego zatrudniającego do 30 
pracowników 43-170 

6 1 ) Kierownik pracowni, laboratorium, muzeum 
2) Kierownik biblioteki wydziału lub instytutu 
3) Kierownik oddziału (sekcji) w bibliotece lub ośrodku infor-

macji naukowej 
4) Kierownik naukowo-dydaktyczny terenowego punktu konsul-

tacyjnego dla uczestników studiów dla pracujących 
5) Zastępca kierownika studium wychowania fizyczne-

gO,kierownik zespołu lektorów 
6) Kierownik studium wiejskiego gospodarstwa domowe-

go w uczelni rolniczej, zastępca kierownika studium 
praktycznej nauki języków obcych 

7) Kierownik studenckiego domu marynarza 30-110 

372 
ROZPORZĄDZENIE MINISTRA EDUKACJI NARODOWEJ 

z dnia 22 czerwca 1995 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie stanowisk pracy oraz zasad wynagradzania pracowników szkół 
wyższych nie będących nauczycielami akademickimi. 

Na podstawie art. 116 ust. 1 ustawy z dnia 12 września 
1990 r. o szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 65, poz. 385, 
z 1992 r. Nr 54, poz. 254 i Nr 63, poz. 314 oraz z 1994 r. Nr 1, 
poz. 3, Nr 43, poz. 163, Nr 105, poz. 509 i Nr 121 , poz. 591 ) 
zarządza się, co następuje : 

§ 1. W rozporządzen i u M inistra Edukacj i Narodowej 
z dnia 17 paźdz iernika 1990 r. w sprawie stanowisk pracy 
oraz zasad wynagradzania pracowników szkół wyższych nie 
będących nauczycielami akademickimi (Dz. U. Nr 75, poz. 
448, z 1991 r. Nr 24, poz. 99, z 1992 r. Nr 54, poz. 262 i Nr 96, 
poz. 474, z 1993 r. Nr42, poz. 192, z 1994 r. Nr 28, poz. 99, Nr 
68, poz. 298 i Nr 120, poz. 585 oraz z 1995 r. Nr 11 , poz. 49) 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) skreśla się § 5, 

2) załącznik nr 1 do rozporządzenia otrzymuje brzmienie 
ustalone w załączniku nr 1 do niniejszego rozporządzenia, 

3) załącznik nr 2 do rozporządzenia otrzymuje brzmienie 
ustalone w załączniku nr 2 do niniejszego rozporządze
nia, 

4) załącznik nr 9 do rozporządzenia otrzymuje brzmienie 
ustalone w załączn i ku nr 3 do niniejszego rozporządze
nia, 

5) w załączn iku nr 13 do rozporządzenia w ust. 7 po 
wyrazie "otrzymuje" dodaje się wyrazy " wynagrodzenie 
lub". 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lipca 
1995 r. 

Minister Edukacji Narodowej : R. M. Czarny 



Dziennik Ustaw Nr 74 - 2059 - Poz. 372 

Załącznik nr 1 

TABELA MIESIĘCZNYCH STAWEK WYNAGRODZENIA 

ZASADNICZEGO PRACOWNIKÓW NAUKOWO

-TECHNICZNYCH, INŻYNIERYJNYCH, 

ADMINISTRACYJNYCH I OBSŁUGI 

Kategoria M iesięczna stawka 
w złotych 

I 225- 280 

II 230- 285 

III 235- 295 

IV 240- 310 

V 245- 335 

VI 250- 365 

VII 255- 395 

VIII 260- 430 

IX 270- 465 

X 280- 500 

XI 290- 535 

XII 305- 575 

XIII 330- 610 

XIV 350- 650 

XV 370- 695 

XVI 390- 745 

XVII 415- 805 

XVIII 440- 880 

XIX 465 -1025 

XX 550 -1170 

XXI 730 -1320 

! 

Załączniki do rozporządzenia Ministra 
Edukacji Narodowej z dnia 22 czerwca 
1995 r. (poz. 372) 

Załącznik nr 2 

TABELA MIESIĘCZNYCH STAWEK DODATKU 
FUNKCYJNEGO . 

Kategoria Miesięczna stawka dodatku 
w złotych 

1 22- 50 

2 24- 60 

3 32- 90 

4 40 -120 

5 55 -150 

6 73 - 210 

7 128 - 450 

8 275 - 610 

Załącznik nr 3 

TABELA GODZINOWYCH STAWEK WYNAGRODZENIA 
ZASADNICZEGO PRACOWNIKÓW ZATRUDNIONYCH 

NA STANOWISKACH ROBOTNICZYCH 

Kategoria Stawka wynagrodzenia 
w złotych 

I 1,26 -1,57 

II 1,29 -1,63 

III 1,32 -1,76 

IV 1,35 -1,92 

V 1,38 - 2,09 

VI 1,41 - 2,26 

VII 1,45 - 2,44 

VIII 1,49 - 2,62 

IX 1,53 - 2,81 

X 1,59 - 3,00 

XI 1,65 - 3,18 

Do kategorii X i XI mogą być zaszeregowani robotnicy 
posiadający kwalifikacje zawodowe wymagane od robot
ników zaszeregowanych do kategorii IX, wykonujący prace 
o wysokim stopniu trudności. 




